Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:56
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-aew-2600t-aerator-i-wertykulator-elektryczny-3w1-pm-
aew-2600t-400mm-p-1289.html
POWERMAT PM-
AEW-2600T - AERATOR I
WERTYKULATOR
ELEKTRYCZNY 3W1 PM-
AEW-2600T 400MM
Cena 180.92 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-AEW-2600T - AERATOR I WERTYKULATOR ELEKTRYCZNY 3W1 PM-AEW-2600T 400MM
DANE TECHNICZNE
Model: PM-AEW-2600T
Zasilanie: 230V / ~50Hz
Moc maksymalna: 2600W
Funkcje: 3w1 (aeracja + wertykulacja + zbieranie do kosza)
Typ silnika: elektryczny
Regulacja wysokości: 5-stopniowa
Zakres pracy aeratora: (18mm) od - 9mm do + 9mm
Zakres pracy wertykulatora: (18mm) od - 12mm do + 6mm
Szerokość robocza: 400mm
Pojemność kosza na trawę: 55L
Waga netto: 12,8kg
WYPOSAŻENIE
Aerator / Wertykulator
Wałek do aeracji
Wałek do wertykulacji
Klucz imbusowy
Oryginalne opakowanie
Instrukcja obsługi PL
PRZEZNACZENIE URZĄDZENIA
Aerator / Wertykulator elektryczny Powermat PM-AEW-2600T napędzany jest silnikiem elektrycznym o maksymalnej mocy
wygenerowano w programie shopGold
2600W, zapewniającym odpowiednią wydajność pracy.
Wertykulacja - to proces nacinania darni w celu usunięcia starej darni. Nacinanie trawnika zapewnia lepszy dopływ
powietrza, wody i składników odżywczych. Wpływa to korzystnie na rozwój systemu korzeniowego roślin.
Aeracja - głębokie nakłuwanie trawnika kolcami mające na celu rozluźnienie i napowietrzenie gleby. Pod wpływem aeracji
korzenie trawy stają się silniejsze, a darń wyrównuje się. Zabieg ten znacznie przyspiesza regenerację trawnika po zimie.
Urządzenie pomaga również usunąć pleśnie, a także mchy i chwasty niszcząc ich ukorzenienie. Trawa posiadając głębszy
system korzeni nie ulega zniszczeniu a jej wygląd znacznie się poprawia
Dzięki zabiegom wertykulacji i aeracji trawnik jest optymalnie zaopatrzony w powietrze, wodę i składniki
odżywcze.
MOCOWANIE KOSZA
Urządzenie wyposażone jest w bardzo trwały i łątwy w obsłudze system mocowania kosza.
Demontaż kosza jest bardzo prosty, wystarczy jedynie unieść tylną osłonę i za pomocą uchwytu wyjąć kosz.
AERACJA I WERTYKULACJA - DWA NIEZALEŻNE PROCESY
Urządzenie dzięki dwóm osobnym wałkom pozwala przeprowadzić aerację i wertykulację oddzielnie, co pozwola Państwu na
jeszcze bardziej precyzyjną pracę przy pielęgnacji trawnika.
Wertykulację wykonujemy głównie wiosną i jesienią, natomiast aeracja to proces który można wykonywać częściej, możliwość
rozdzielenia tych czynności to duża zaleta naszego urządzenia.
Łożyskowanie wałków zwiększa niezawodność całego mechanizmu.
MOCOWANIE WAŁKÓW ROBOCZYCH
System mocowania wałków roboczych jest prosty i niezawodny. Wymiana wałków odbywa się poprzez odkręcenie tylko dwóch
śrub i ściągnięcie obejmy dociskowej.
Tego typu rozwiązanie przewyższa niezawodnością wszelkie systemy beznarzędziowe oparte o szybkozamykacze i klamry.
5 STOPNIOWA REGULACJA GŁĘBOKOŚCI PRACY
Głębokość roboczą wertykulatora, aeratora można ustawiać w pięciu położeniach.
Sprawdź właściwą pozycję podczas pracy, aby noże przy wertykulowania i sprężyny przy napowietrzania trawnika nie
uszkodziły korzeni trawy.
POJEMNY I WYTRZYMAŁY KOSZ
Poszycie kosza wykonane jest z wytrzymałego materiału, odpornego na warunki atmosferyczne i działanie enzymów
roślinnych.
wygenerowano w programie shopGold
Kosz o pojemności aż 55L jest także odporny na odkształcenia dzięki zastosowaniu stalowego stelaża pokrytego powłoką
antykorozyjną.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold